
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 

 

19 березня 2021 року              № 39 

 

Про скликання засідання  

виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

 

 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 

скликання,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 

26.03.2021 о 9:00 з наступним порядком денним: 

1) Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 18.02.2021 року 

№32 щодо присвоєння поштової адреси земельній ділянці в селі Гора; 

2) Про присвоєння поштової адреси новозбудованому індивідуальному 

житловому будинку в селі Гора, гр. Поварчука Анатолія Анатолійовича; 

3) Про надання дозволу на розміщення вказників в селі Мартусівка, гр. 

Четверикова О. М.; 

4) Про закріплення права користування житловим приміщенням 

малолітнім Сусловцем Тимуром Владиславовичем; 

5) Про присвоєння поштової адреси земельній ділянці в селі Ревне, гр. 

Вінцик О. В.; 

6) Про присвоєння поштової адреси земельній ділянці в селі Мартусівка, 

гр. Ярошевич В. В.; 

7) Про присвоєння поштової адреси новозбудованому садовому будинку в 

селі Ревне, гр. Лисенка Д. В.; 

8) Про присвоєння поштової адреси новозбудованому індивідуальному 

житловому будинку в селі Гора, гр. Литвиненка А. В.; 

9) Про присвоєння поштової адреси земельній ділянці в селі Ревне, гр. 

Вертелецькій О. М.; 

10) Про присвоєння поштової адреси земельній ділянці в селі Гора, гр. 

Доаги Н. І.; 



11) Про проведення двомісячника благоустрою та поліпшення санітарного 

стану в населених пунктах Гірської сільської ради в 2021 році; 

12) Про надання згоди ТОВ «лайфселл» на розміщення базової станції 

мобільного зв’язку в межах села Ревне Гірської територіальної громади; 

13) Різне. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 


